

Идентификационный номер
СОУТ: 151549

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Шуваева Татьяна


(подпись)

Павловна

(фамилия, инициалы)

«25» декабря 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Федеральном государственном бюджетном научном
учреждении "Федеральный научный центр
«Всероссийский научно-исследовательский институт
масличных культур имени В.С. Пустовойта»**

(полное наименование работодателя)

350038, г. Краснодар, ул. им. Филатова, д.17; 352527, Краснодарский край, Ла-
бинский район, п. Розовый, ул. Ленина, 9

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2311008207

(ИНН работодателя)

1022301812400

(ОГРН работодателя)

72.19.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Мустафаева Людмила Васильевна

(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)


(подпись)

Коркоценко Александр Андреевич

(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное научное учреждение "Федеральный научный центр «Всероссийский научно-исследовательский институт масличных культур имени В.С. Пустовойта»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	30	2	25	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	32	4	25	1	0	0	0
из них женщин	21	11	3	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	возрасти преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. АУП																							
1.3	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.4	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.8	Специалист (по ГО и ЧС)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.7	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	2. Отделение № 4																							
2.3	Заведующий складом (заведующий током)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.9	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Беларус 82.1, г. № 7657КУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.11	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (ХТА-220)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация вращающаяся	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
4.1	4. Хозяйственный отдел Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1	5. Отдел селекции, семеноводства и технологии возделывания эффективных культур Младший научный сотрудник	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2	Аналитик	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.3	Водитель автомобиля (4 разряд. КАЗ3 397600, г. №У976ЕМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Шуваева Татьяна Павловна (ф.И.О.) 15.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам (должность) Мустафаева Людмила Васильевна (ф.И.О.) 15.11.2020 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Коркоценко Александр Андреевич (ф.И.О.) 15.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4179 (№ в реестре) Лобов Николай Дмитриевич (ф.И.О.) 16.11.2020 (дата)

